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Дистанция 39 Женщины, 400m Вольный стиль Женщины
24.09.2021 - 12:01 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. КЕНДЗИОР София КМС 2004 МССУОР № 3 4:22.34 МС 708
50m: 29.11 29.11 150m: 1:34.49 33.02 250m: 2:41.16 33.47 350m: 3:48.76 33.85

100m: 1:01.47 32.36 200m: 2:07.69 33.20 300m: 3:14.91 33.75 400m: 4:22.34 33.58

2. НАГОВИЦЫНА Мария МС 2006 МССУОР № 3 4:25.04 КМС 687
50m: 30.25 30.25 150m: 1:36.04 33.22 250m: 2:43.44 33.88 350m: 3:51.72 34.25

100m: 1:02.82 32.57 200m: 2:09.56 33.52 300m: 3:17.47 34.03 400m: 4:25.04 33.32

3. ВАРУЛЬНИКОВА Маргарита МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 4:26.58 КМС 675
50m: 30.48 30.48 150m: 1:36.68 33.54 250m: 2:43.91 33.57 350m: 3:52.49 34.27

100m: 1:03.14 32.66 200m: 2:10.34 33.66 300m: 3:18.22 34.31 400m: 4:26.58 34.09

4. БЫКОВА Александра МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 4:27.86 КМС 666
50m: 30.49 30.49 150m: 1:36.57 33.36 250m: 2:44.56 34.13 350m: 3:53.68 34.82

100m: 1:03.21 32.72 200m: 2:10.43 33.86 300m: 3:18.86 34.30 400m: 4:27.86 34.18

5. ТОРГАЕВА Ксения МС 2005 СШ "Косино" 4:28.51 КМС 661
50m: 30.70 30.70 150m: 1:37.88 33.97 250m: 2:47.08 34.70 350m: 3:56.64 34.76

100m: 1:03.91 33.21 200m: 2:12.38 34.50 300m: 3:21.88 34.80 400m: 4:28.51 31.87

6. ПОПОВА Александра КМС 2007 СК "Динамо" по плаванию 4:28.68 КМС 659
50m: 31.01 31.01 150m: 1:39.92 34.60 250m: 2:48.69 34.27 350m: 3:56.91 34.16

100m: 1:05.32 34.31 200m: 2:14.42 34.50 300m: 3:22.75 34.06 400m: 4:28.68 31.77

7. МАСЛОВА Екатерина КМС 2005 СШ Косино "Меридиан" 4:29.66 КМС 652
50m: 30.81 30.81 150m: 1:38.32 34.12 250m: 2:48.29 34.65 350m: 3:57.75 34.91

100m: 1:04.20 33.39 200m: 2:13.64 35.32 300m: 3:22.84 34.55 400m: 4:29.66 31.91

8. СЕМЕНОВА Полина КМС 2006 МССУОР № 3 4:30.52 КМС 646
50m: 30.94 30.94 150m: 1:38.78 34.52 250m: 2:47.69 34.47 350m: 3:56.93 34.71

100m: 1:04.26 33.32 200m: 2:13.22 34.44 300m: 3:22.22 34.53 400m: 4:30.52 33.59

9. БУТЕНКО София КМС 2005 СШ "Косино" 4:30.68 КМС 645
50m: 31.18 31.18 150m: 1:40.34 34.82 250m: 2:49.30 34.36 350m: 3:57.87 34.19

100m: 1:05.52 34.34 200m: 2:14.94 34.60 300m: 3:23.68 34.38 400m: 4:30.68 32.81

10. КЛИМЕНКО Ольга МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 4:31.00 КМС 643
50m: 30.02 30.02 150m: 1:39.09 34.88 250m: 2:48.84 34.91 350m: 3:58.43 34.79

100m: 1:04.21 34.19 200m: 2:13.93 34.84 300m: 3:23.64 34.80 400m: 4:31.00 32.57

11. ЛАРКИНА Мария КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 4:32.49 КМС 632
50m: 31.66 31.66 150m: 1:40.76 35.06 250m: 2:50.44 34.53 350m: 3:59.82 34.80

100m: 1:05.70 34.04 200m: 2:15.91 35.15 300m: 3:25.02 34.58 400m: 4:32.49 32.67

12. ЗЫБИНА Анастасия МС 2003 МССУОР № 3 4:33.73 КМС 624
50m: 31.06 31.06 150m: 1:38.96 34.16 250m: 2:48.96 35.03 350m: 3:59.60 35.63

100m: 1:04.80 33.74 200m: 2:13.93 34.97 300m: 3:23.97 35.01 400m: 4:33.73 34.13

13. БЛАГУШИНА Анна КМС 2007 МКСШОР "Север" 77 4:34.57 КМС 618
50m: 31.94 31.94 150m: 1:42.05 35.39 250m: 2:52.40 35.32 350m: 4:01.62 34.37

100m: 1:06.66 34.72 200m: 2:17.08 35.03 300m: 3:27.25 34.85 400m: 4:34.57 32.95

14. НЕСТЕРОВА Елена МС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 4:34.71 КМС 617
50m: 30.61 30.61 150m: 1:37.95 34.13 250m: 2:48.02 35.30 350m: 3:59.93 36.15

100m: 1:03.82 33.21 200m: 2:12.72 34.77 300m: 3:23.78 35.76 400m: 4:34.71 34.78

15. ГВОЗДЕВА Алиса КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 4:35.65 КМС 611
50m: 31.47 31.47 150m: 1:39.87 33.96 250m: 2:50.11 35.29 350m: 4:00.96 35.58

100m: 1:05.91 34.44 200m: 2:14.82 34.95 300m: 3:25.38 35.27 400m: 4:35.65 34.69

16. ШАПОВАЛОВА Арина КМС 2005 СШ "Косино" 4:36.25 КМС 607
50m: 31.70 31.70 150m: 1:40.75 34.80 250m: 2:50.84 34.97 350m: 4:01.35 35.38

100m: 1:05.95 34.25 200m: 2:15.87 35.12 300m: 3:25.97 35.13 400m: 4:36.25 34.90

17. ЧУПРОВА Антонина КМС 2008 СК "Динамо" по плаванию 4:36.88 КМС 603
50m: 31.26 31.26 150m: 1:40.43 35.03 250m: 2:50.35 35.16 350m: 4:00.93 34.97

100m: 1:05.40 34.14 200m: 2:15.19 34.76 300m: 3:25.96 35.61 400m: 4:36.88 35.95
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Дистанция 39, Женщины, 400m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

18. ЛУНЁВА Анна КМС 2007 СШОР № 1 4:37.32 КМС 600
50m: 31.40 31.40 150m: 1:40.43 34.92 250m: 2:50.84 35.29 350m: 4:02.57 36.05

100m: 1:05.51 34.11 200m: 2:15.55 35.12 300m: 3:26.52 35.68 400m: 4:37.32 34.75

19. ПЛАВУНОВА Александра КМС 2006 СШ Косино "Парус" 4:38.56 I 592
50m: 31.71 31.71 150m: 1:41.95 35.27 250m: 2:53.04 35.49 350m: 4:04.49 35.54

100m: 1:06.68 34.97 200m: 2:17.55 35.60 300m: 3:28.95 35.91 400m: 4:38.56 34.07

20. МАРКИТАНОВА Елена КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 4:39.60 I 585
50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.59 35.16 250m: 2:52.43 36.02 350m: 4:05.07 36.25

100m: 1:05.43 34.19 200m: 2:16.41 35.82 300m: 3:28.82 36.39 400m: 4:39.60 34.53

21. МАЛАЕВА Василиса КМС 2008 Самбо-70 "Ясенево" 4:40.08 I 582
50m: 30.51 30.51 150m: 1:41.61 36.04 250m: 2:53.67 36.11 350m: 4:05.70 35.67

100m: 1:05.57 35.06 200m: 2:17.56 35.95 300m: 3:30.03 36.36 400m: 4:40.08 34.38

22. ОСИНОВСКАЯ Варвара КМС 2008 СШОР № 1 4:40.23 I 581
50m: 31.07 31.07 150m: 1:42.66 36.39 250m: 2:53.16 35.01 350m: 4:05.13 35.69

100m: 1:06.27 35.20 200m: 2:18.15 35.49 300m: 3:29.44 36.28 400m: 4:40.23 35.10

23. КРАВЧЕНКО Анна I 2008 СШОР № 1 4:40.27 I 581
50m: 31.93 31.93 150m: 1:41.66 35.21 250m: 2:53.23 35.76 350m: 4:05.08 35.79

100m: 1:06.45 34.52 200m: 2:17.47 35.81 300m: 3:29.29 36.06 400m: 4:40.27 35.19

24. НОВИКОВА Александра КМС 2008 СШОР "Юность Москвы" 4:40.51 I 579
50m: 31.14 31.14 150m: 1:41.02 35.36 250m: 2:52.57 35.81 350m: 4:05.18 36.34

100m: 1:05.66 34.52 200m: 2:16.76 35.74 300m: 3:28.84 36.27 400m: 4:40.51 35.33

25. СИЛАЕВА Ольга КМС 2003 МКСШОР "Север" 77 4:40.54 I 579
50m: 31.83 31.83 150m: 1:41.98 35.22 250m: 2:53.47 35.86 350m: 4:05.46 36.20

100m: 1:06.76 34.93 200m: 2:17.61 35.63 300m: 3:29.26 35.79 400m: 4:40.54 35.08

26. КЛИМЕНКО Анастасия КМС 2003 МССУОР № 4 4:41.57 I 573
50m: 32.44 32.44 150m: 1:44.06 36.12 250m: 2:56.12 36.16 350m: 4:07.83 36.02

100m: 1:07.94 35.50 200m: 2:19.96 35.90 300m: 3:31.81 35.69 400m: 4:41.57 33.74

27. КРАСНОВА Софья КМС 2008 СШОР ЮМ "Труд" 4:42.33 I 568
50m: 32.19 32.19 150m: 1:43.32 36.13 250m: 2:55.39 36.03 350m: 4:07.21 35.62

100m: 1:07.19 35.00 200m: 2:19.36 36.04 300m: 3:31.59 36.20 400m: 4:42.33 35.12

28. ИВАНОВА Ксения КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 4:42.78 I 566
50m: 31.46 31.46 150m: 1:42.97 36.44 250m: 2:55.01 36.25 350m: 4:08.31 37.02

100m: 1:06.53 35.07 200m: 2:18.76 35.79 300m: 3:31.29 36.28 400m: 4:42.78 34.47

29. ТАБАКОВА Марина КМС 2008 СШОР "Юность Москвы" 4:42.90 I 565
50m: 32.80 32.80 150m: 1:44.17 36.29 250m: 2:55.34 35.36 350m: 4:07.62 35.93

100m: 1:07.88 35.08 200m: 2:19.98 35.81 300m: 3:31.69 36.35 400m: 4:42.90 35.28

30. КЛЕЙМАН Евгения КМС 2006 СШОР № 47 4:43.09 I 564
50m: 31.50 31.50 150m: 1:41.41 35.46 250m: 2:53.69 36.28 350m: 4:07.03 36.78

100m: 1:05.95 34.45 200m: 2:17.41 36.00 300m: 3:30.25 36.56 400m: 4:43.09 36.06

31. КОЛЕДА Дарья КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 4:44.11 I 558
50m: 32.42 32.42 150m: 1:43.45 35.95 250m: 2:55.47 36.00 350m: 4:08.47 36.48

100m: 1:07.50 35.08 200m: 2:19.47 36.02 300m: 3:31.99 36.52 400m: 4:44.11 35.64

32. АНОШИНА Евгения I 2006 Самбо-70 "Юность" 4:44.80 I 554
50m: 31.23 31.23 150m: 1:41.96 35.97 250m: 2:55.37 36.66 350m: 4:09.08 37.03

100m: 1:05.99 34.76 200m: 2:18.71 36.75 300m: 3:32.05 36.68 400m: 4:44.80 35.72

33. НАУМОВА София I 2007 СШОР "Юность Москвы" 4:44.82 I 553
50m: 31.31 31.31 150m: 1:43.28 36.32 250m: 2:56.00 36.31 350m: 4:09.44 36.93

100m: 1:06.96 35.65 200m: 2:19.69 36.41 300m: 3:32.51 36.51 400m: 4:44.82 35.38

34. НОВОЖИЛОВА Софья КМС 2008 СШОР "Юность Москвы" 4:45.66 I 549
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.53 36.25 250m: 2:56.61 36.79 350m: 4:10.71 37.32

100m: 1:07.28 35.27 200m: 2:19.82 36.29 300m: 3:33.39 36.78 400m: 4:45.66 34.95

35. БАКАЛКИНА Маргарита I 2007 СШОР "Северный" 4:46.73 I 542
50m: 32.09 32.09 150m: 1:43.84 36.14 250m: 2:56.94 36.53 350m: 4:09.71 36.36

100m: 1:07.70 35.61 200m: 2:20.41 36.57 300m: 3:33.35 36.41 400m: 4:46.73 37.02
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Дистанция 39, Женщины, 400m Вольный стиль, Женщины
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36. СИРОТИНСКАЯ Мария I 2008 СК "Динамо" по плаванию 4:47.58 I 538
50m: 31.83 31.83 150m: 1:42.40 35.80 250m: 2:56.41 37.15 350m: 4:10.85 37.52

100m: 1:06.60 34.77 200m: 2:19.26 36.86 300m: 3:33.33 36.92 400m: 4:47.58 36.73

37. ШАМРАЕВА Мария КМС 2006 СШ № 4 4:50.03 I 524
50m: 32.56 32.56 150m: 1:44.96 36.77 250m: 2:59.37 37.37 350m: 4:12.50 36.02

100m: 1:08.19 35.63 200m: 2:22.00 37.04 300m: 3:36.48 37.11 400m: 4:50.03 37.53

38. ШИЛОВА Елена I 2008 СШОР ЮМ "Труд" 4:51.51 I 516
50m: 32.36 32.36 150m: 1:45.55 37.19 250m: 3:00.77 37.47 350m: 4:15.74 37.44

100m: 1:08.36 36.00 200m: 2:23.30 37.75 300m: 3:38.30 37.53 400m: 4:51.51 35.77

39. КОЛОС Екатерина КМС 2006 СШОР "Москвич" 4:52.19 I 513
50m: 31.93 31.93 150m: 1:44.21 36.61 250m: 3:00.04 38.21 350m: 4:14.99 37.71

100m: 1:07.60 35.67 200m: 2:21.83 37.62 300m: 3:37.28 37.24 400m: 4:52.19 37.20

40. КОБЦЕВА София I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 4:53.49 I 506
50m: 33.83 33.83 150m: 1:46.95 36.98 250m: 3:01.02 37.09 350m: 4:16.32 37.45

100m: 1:09.97 36.14 200m: 2:23.93 36.98 300m: 3:38.87 37.85 400m: 4:53.49 37.17

41. КИСЛИЦЫНА Станислава I 2007 СШ "Косино" 4:54.33 I 501
50m: 34.09 34.09 150m: 1:47.75 36.86 250m: 3:02.14 37.01 350m: 4:17.52 37.51

100m: 1:10.89 36.80 200m: 2:25.13 37.38 300m: 3:40.01 37.87 400m: 4:54.33 36.81

42. РОДИНА Полина I 2008 СШОР "Москвич" 4:56.28 492
50m: 33.53 33.53 150m: 1:48.96 37.84 250m: 3:04.96 37.95 350m: 4:21.20 37.90

100m: 1:11.12 37.59 200m: 2:27.01 38.05 300m: 3:43.30 38.34 400m: 4:56.28 35.08

43. ЧЕКАШКИНА Ольга I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 5:07.69 439
50m: 34.28 34.28 150m: 1:49.24 37.83 250m: 3:07.87 39.99 350m: 4:28.99 40.57

100m: 1:11.41 37.13 200m: 2:27.88 38.64 300m: 3:48.42 40.55 400m: 5:07.69 38.70

DNS АВИЛЫЧЕВА Алёна МС 2003 СШОР № 7
DNS БАРАНОВА Ксения МС 2005 МССУОР № 3
DNS ХАЙЛАК Валерия КМС 2007 СШОР "Юность Москвы"



21-24 сентября 2021 г. Система автоматической регистрации времениБассейн ГБУ МСК "Янтарь" Москомспорта
г.Москва ALGE TIMING 25 метров

Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 24.09.2021 12:30 - Страница 4

Дистанция 39, Женщины, 400m Вольный стиль

Девушки 13-14 лет

1. ПОПОВА Александра КМС 2007 СК "Динамо" по плаванию 4:28.68 КМС 659
50m: 31.01 31.01 150m: 1:39.92 34.60 250m: 2:48.69 34.27 350m: 3:56.91 34.16

100m: 1:05.32 34.31 200m: 2:14.42 34.50 300m: 3:22.75 34.06 400m: 4:28.68 31.77

2. КЛИМЕНКО Ольга МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 4:31.00 КМС 643
50m: 30.02 30.02 150m: 1:39.09 34.88 250m: 2:48.84 34.91 350m: 3:58.43 34.79

100m: 1:04.21 34.19 200m: 2:13.93 34.84 300m: 3:23.64 34.80 400m: 4:31.00 32.57

3. ЛАРКИНА Мария КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 4:32.49 КМС 632
50m: 31.66 31.66 150m: 1:40.76 35.06 250m: 2:50.44 34.53 350m: 3:59.82 34.80

100m: 1:05.70 34.04 200m: 2:15.91 35.15 300m: 3:25.02 34.58 400m: 4:32.49 32.67

4. БЛАГУШИНА Анна КМС 2007 МКСШОР "Север" 77 4:34.57 КМС 618
50m: 31.94 31.94 150m: 1:42.05 35.39 250m: 2:52.40 35.32 350m: 4:01.62 34.37

100m: 1:06.66 34.72 200m: 2:17.08 35.03 300m: 3:27.25 34.85 400m: 4:34.57 32.95

5. ЧУПРОВА Антонина КМС 2008 СК "Динамо" по плаванию 4:36.88 КМС 603
50m: 31.26 31.26 150m: 1:40.43 35.03 250m: 2:50.35 35.16 350m: 4:00.93 34.97

100m: 1:05.40 34.14 200m: 2:15.19 34.76 300m: 3:25.96 35.61 400m: 4:36.88 35.95

6. ЛУНЁВА Анна КМС 2007 СШОР № 1 4:37.32 КМС 600
50m: 31.40 31.40 150m: 1:40.43 34.92 250m: 2:50.84 35.29 350m: 4:02.57 36.05

100m: 1:05.51 34.11 200m: 2:15.55 35.12 300m: 3:26.52 35.68 400m: 4:37.32 34.75

7. МАЛАЕВА Василиса КМС 2008 Самбо-70 "Ясенево" 4:40.08 I 582
50m: 30.51 30.51 150m: 1:41.61 36.04 250m: 2:53.67 36.11 350m: 4:05.70 35.67

100m: 1:05.57 35.06 200m: 2:17.56 35.95 300m: 3:30.03 36.36 400m: 4:40.08 34.38

8. ОСИНОВСКАЯ Варвара КМС 2008 СШОР № 1 4:40.23 I 581
50m: 31.07 31.07 150m: 1:42.66 36.39 250m: 2:53.16 35.01 350m: 4:05.13 35.69

100m: 1:06.27 35.20 200m: 2:18.15 35.49 300m: 3:29.44 36.28 400m: 4:40.23 35.10

9. КРАВЧЕНКО Анна I 2008 СШОР № 1 4:40.27 I 581
50m: 31.93 31.93 150m: 1:41.66 35.21 250m: 2:53.23 35.76 350m: 4:05.08 35.79

100m: 1:06.45 34.52 200m: 2:17.47 35.81 300m: 3:29.29 36.06 400m: 4:40.27 35.19

10. НОВИКОВА Александра КМС 2008 СШОР "Юность Москвы" 4:40.51 I 579
50m: 31.14 31.14 150m: 1:41.02 35.36 250m: 2:52.57 35.81 350m: 4:05.18 36.34

100m: 1:05.66 34.52 200m: 2:16.76 35.74 300m: 3:28.84 36.27 400m: 4:40.51 35.33

11. КРАСНОВА Софья КМС 2008 СШОР ЮМ "Труд" 4:42.33 I 568
50m: 32.19 32.19 150m: 1:43.32 36.13 250m: 2:55.39 36.03 350m: 4:07.21 35.62

100m: 1:07.19 35.00 200m: 2:19.36 36.04 300m: 3:31.59 36.20 400m: 4:42.33 35.12

12. ТАБАКОВА Марина КМС 2008 СШОР "Юность Москвы" 4:42.90 I 565
50m: 32.80 32.80 150m: 1:44.17 36.29 250m: 2:55.34 35.36 350m: 4:07.62 35.93

100m: 1:07.88 35.08 200m: 2:19.98 35.81 300m: 3:31.69 36.35 400m: 4:42.90 35.28

13. КОЛЕДА Дарья КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 4:44.11 I 558
50m: 32.42 32.42 150m: 1:43.45 35.95 250m: 2:55.47 36.00 350m: 4:08.47 36.48

100m: 1:07.50 35.08 200m: 2:19.47 36.02 300m: 3:31.99 36.52 400m: 4:44.11 35.64

14. НАУМОВА София I 2007 СШОР "Юность Москвы" 4:44.82 I 553
50m: 31.31 31.31 150m: 1:43.28 36.32 250m: 2:56.00 36.31 350m: 4:09.44 36.93

100m: 1:06.96 35.65 200m: 2:19.69 36.41 300m: 3:32.51 36.51 400m: 4:44.82 35.38

15. НОВОЖИЛОВА Софья КМС 2008 СШОР "Юность Москвы" 4:45.66 I 549
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.53 36.25 250m: 2:56.61 36.79 350m: 4:10.71 37.32

100m: 1:07.28 35.27 200m: 2:19.82 36.29 300m: 3:33.39 36.78 400m: 4:45.66 34.95

16. БАКАЛКИНА Маргарита I 2007 СШОР "Северный" 4:46.73 I 542
50m: 32.09 32.09 150m: 1:43.84 36.14 250m: 2:56.94 36.53 350m: 4:09.71 36.36

100m: 1:07.70 35.61 200m: 2:20.41 36.57 300m: 3:33.35 36.41 400m: 4:46.73 37.02

17. СИРОТИНСКАЯ Мария I 2008 СК "Динамо" по плаванию 4:47.58 I 538
50m: 31.83 31.83 150m: 1:42.40 35.80 250m: 2:56.41 37.15 350m: 4:10.85 37.52

100m: 1:06.60 34.77 200m: 2:19.26 36.86 300m: 3:33.33 36.92 400m: 4:47.58 36.73

18. ШИЛОВА Елена I 2008 СШОР ЮМ "Труд" 4:51.51 I 516
50m: 32.36 32.36 150m: 1:45.55 37.19 250m: 3:00.77 37.47 350m: 4:15.74 37.44

100m: 1:08.36 36.00 200m: 2:23.30 37.75 300m: 3:38.30 37.53 400m: 4:51.51 35.77
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Дистанция 39, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки 13-14 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

19. КОБЦЕВА София I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 4:53.49 I 506
50m: 33.83 33.83 150m: 1:46.95 36.98 250m: 3:01.02 37.09 350m: 4:16.32 37.45

100m: 1:09.97 36.14 200m: 2:23.93 36.98 300m: 3:38.87 37.85 400m: 4:53.49 37.17

20. КИСЛИЦЫНА Станислава I 2007 СШ "Косино" 4:54.33 I 501
50m: 34.09 34.09 150m: 1:47.75 36.86 250m: 3:02.14 37.01 350m: 4:17.52 37.51

100m: 1:10.89 36.80 200m: 2:25.13 37.38 300m: 3:40.01 37.87 400m: 4:54.33 36.81

21. РОДИНА Полина I 2008 СШОР "Москвич" 4:56.28 492
50m: 33.53 33.53 150m: 1:48.96 37.84 250m: 3:04.96 37.95 350m: 4:21.20 37.90

100m: 1:11.12 37.59 200m: 2:27.01 38.05 300m: 3:43.30 38.34 400m: 4:56.28 35.08

22. ЧЕКАШКИНА Ольга I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 5:07.69 439
50m: 34.28 34.28 150m: 1:49.24 37.83 250m: 3:07.87 39.99 350m: 4:28.99 40.57

100m: 1:11.41 37.13 200m: 2:27.88 38.64 300m: 3:48.42 40.55 400m: 5:07.69 38.70

DNS ХАЙЛАК Валерия КМС 2007 СШОР "Юность Москвы"
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Дистанция 39, Женщины, 400m Вольный стиль

Юниорки 15-17 лет

1. КЕНДЗИОР София КМС 2004 МССУОР № 3 4:22.34 МС 708
50m: 29.11 29.11 150m: 1:34.49 33.02 250m: 2:41.16 33.47 350m: 3:48.76 33.85

100m: 1:01.47 32.36 200m: 2:07.69 33.20 300m: 3:14.91 33.75 400m: 4:22.34 33.58

2. НАГОВИЦЫНА Мария МС 2006 МССУОР № 3 4:25.04 КМС 687
50m: 30.25 30.25 150m: 1:36.04 33.22 250m: 2:43.44 33.88 350m: 3:51.72 34.25

100m: 1:02.82 32.57 200m: 2:09.56 33.52 300m: 3:17.47 34.03 400m: 4:25.04 33.32

3. ВАРУЛЬНИКОВА Маргарита МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 4:26.58 КМС 675
50m: 30.48 30.48 150m: 1:36.68 33.54 250m: 2:43.91 33.57 350m: 3:52.49 34.27

100m: 1:03.14 32.66 200m: 2:10.34 33.66 300m: 3:18.22 34.31 400m: 4:26.58 34.09

4. БЫКОВА Александра МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 4:27.86 КМС 666
50m: 30.49 30.49 150m: 1:36.57 33.36 250m: 2:44.56 34.13 350m: 3:53.68 34.82

100m: 1:03.21 32.72 200m: 2:10.43 33.86 300m: 3:18.86 34.30 400m: 4:27.86 34.18

5. ТОРГАЕВА Ксения МС 2005 СШ "Косино" 4:28.51 КМС 661
50m: 30.70 30.70 150m: 1:37.88 33.97 250m: 2:47.08 34.70 350m: 3:56.64 34.76

100m: 1:03.91 33.21 200m: 2:12.38 34.50 300m: 3:21.88 34.80 400m: 4:28.51 31.87

6. МАСЛОВА Екатерина КМС 2005 СШ Косино "Меридиан" 4:29.66 КМС 652
50m: 30.81 30.81 150m: 1:38.32 34.12 250m: 2:48.29 34.65 350m: 3:57.75 34.91

100m: 1:04.20 33.39 200m: 2:13.64 35.32 300m: 3:22.84 34.55 400m: 4:29.66 31.91

7. СЕМЕНОВА Полина КМС 2006 МССУОР № 3 4:30.52 КМС 646
50m: 30.94 30.94 150m: 1:38.78 34.52 250m: 2:47.69 34.47 350m: 3:56.93 34.71

100m: 1:04.26 33.32 200m: 2:13.22 34.44 300m: 3:22.22 34.53 400m: 4:30.52 33.59

8. БУТЕНКО София КМС 2005 СШ "Косино" 4:30.68 КМС 645
50m: 31.18 31.18 150m: 1:40.34 34.82 250m: 2:49.30 34.36 350m: 3:57.87 34.19

100m: 1:05.52 34.34 200m: 2:14.94 34.60 300m: 3:23.68 34.38 400m: 4:30.68 32.81

9. НЕСТЕРОВА Елена МС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 4:34.71 КМС 617
50m: 30.61 30.61 150m: 1:37.95 34.13 250m: 2:48.02 35.30 350m: 3:59.93 36.15

100m: 1:03.82 33.21 200m: 2:12.72 34.77 300m: 3:23.78 35.76 400m: 4:34.71 34.78

10. ГВОЗДЕВА Алиса КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 4:35.65 КМС 611
50m: 31.47 31.47 150m: 1:39.87 33.96 250m: 2:50.11 35.29 350m: 4:00.96 35.58

100m: 1:05.91 34.44 200m: 2:14.82 34.95 300m: 3:25.38 35.27 400m: 4:35.65 34.69

11. ШАПОВАЛОВА Арина КМС 2005 СШ "Косино" 4:36.25 КМС 607
50m: 31.70 31.70 150m: 1:40.75 34.80 250m: 2:50.84 34.97 350m: 4:01.35 35.38

100m: 1:05.95 34.25 200m: 2:15.87 35.12 300m: 3:25.97 35.13 400m: 4:36.25 34.90

12. ПЛАВУНОВА Александра КМС 2006 СШ Косино "Парус" 4:38.56 I 592
50m: 31.71 31.71 150m: 1:41.95 35.27 250m: 2:53.04 35.49 350m: 4:04.49 35.54

100m: 1:06.68 34.97 200m: 2:17.55 35.60 300m: 3:28.95 35.91 400m: 4:38.56 34.07

13. МАРКИТАНОВА Елена КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 4:39.60 I 585
50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.59 35.16 250m: 2:52.43 36.02 350m: 4:05.07 36.25

100m: 1:05.43 34.19 200m: 2:16.41 35.82 300m: 3:28.82 36.39 400m: 4:39.60 34.53

14. ИВАНОВА Ксения КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 4:42.78 I 566
50m: 31.46 31.46 150m: 1:42.97 36.44 250m: 2:55.01 36.25 350m: 4:08.31 37.02

100m: 1:06.53 35.07 200m: 2:18.76 35.79 300m: 3:31.29 36.28 400m: 4:42.78 34.47

15. КЛЕЙМАН Евгения КМС 2006 СШОР № 47 4:43.09 I 564
50m: 31.50 31.50 150m: 1:41.41 35.46 250m: 2:53.69 36.28 350m: 4:07.03 36.78

100m: 1:05.95 34.45 200m: 2:17.41 36.00 300m: 3:30.25 36.56 400m: 4:43.09 36.06

16. АНОШИНА Евгения I 2006 Самбо-70 "Юность" 4:44.80 I 554
50m: 31.23 31.23 150m: 1:41.96 35.97 250m: 2:55.37 36.66 350m: 4:09.08 37.03

100m: 1:05.99 34.76 200m: 2:18.71 36.75 300m: 3:32.05 36.68 400m: 4:44.80 35.72

17. ШАМРАЕВА Мария КМС 2006 СШ № 4 4:50.03 I 524
50m: 32.56 32.56 150m: 1:44.96 36.77 250m: 2:59.37 37.37 350m: 4:12.50 36.02

100m: 1:08.19 35.63 200m: 2:22.00 37.04 300m: 3:36.48 37.11 400m: 4:50.03 37.53

18. КОЛОС Екатерина КМС 2006 СШОР "Москвич" 4:52.19 I 513
50m: 31.93 31.93 150m: 1:44.21 36.61 250m: 3:00.04 38.21 350m: 4:14.99 37.71

100m: 1:07.60 35.67 200m: 2:21.83 37.62 300m: 3:37.28 37.24 400m: 4:52.19 37.20

DNS БАРАНОВА Ксения МС 2005 МССУОР № 3


